德国苏尔达
泵保护阀
工业控制阀
NEW
1
一流技术·可靠品质
德国苏尔达特种阀门有限公司(Schroedahl-ArappSpezia-Armturen GmbH& Co. KG) 成立于
1962年，是一家世界知名的特种阀门制造商。从公司成立起，苏尔达一直致力于产品研发创新和

询价号： 参数表编号：
参考号：
订货号： 数量：
项目名称：
阀入口
阀出口
回流口
启动口
DN
DN
DN
DN
PN
PN
PN
PN
标准:
安装：垂直式／水平式
涂漆：
启动口位置    主阀瓣上／     下
测试报告
材质 内件 密封
介质  工作温度： ℃
S.G.: [t/m3] 设计温度： ℃
QM = m3/h
Q100 = m3/h
Qmax = m3/h
QA = m3/h
HO = m
HM = m
H100 = m
HQmax = m
HA = m
泵吸入压力 PV bar
压差 Pr(P1-PN) bar
回流口背压 PN bar
启动口背压 PA bar
备注：
Revision Date Description Name Signature
工作点
扬
程
流量
★启动口
旁通口
泵
★启动口按要求提供
H
 (m
m
)
Q (mm)
H100
HM
Q 100
M
H0
HQmax
Qmax
25
确保既定的背压
背压阀
标准型或带溢流功能
BPV 型
BPV-S 型
26
应用